
令和６年１０月１日 

 

保護者の皆様 

                             雄武町立雄武中学校 

校長 辻   正 樹 

  

第３１回雄中祭の開催について（ご案内） 
 

 秋冷の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
また日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

        さて、第３１回雄中祭を下記の通り開催いたします。つきましては、何かとご多用のこと
とは存じますが、生徒たちが心を込めて取り組んできた発表や作品等をご覧いただくとと
もに、労いの言葉や温かい言葉を送っていただきたくご案内申し上げます。 
 

記 
 
１ 日 時  令和６年１０月１９日（土） 

当日のプログラム 

 
２ 会  場  雄武町立雄武中学校体育館 
 
３ 観覧における注意事項 
 ・保護者の待機場所は図書室です。 
 ・体育館内での私語はご遠慮ください。 
 ・保護者の方は、音楽室横トイレを使用するようお願いします。 
 
４ その他 
 ・学校内の飲食はご遠慮ください。 
 ・校地内全面（駐車場を含む）禁煙です。ご協力をお願いします。 
 ・感染症の広がりが心配される場合は、観覧を制限することもあります。ご了承くださ

い。 

 ８：２５～ ８：４０ （１５） 移動・開祭式準備時間 開祭式関係者保護者入場 

８：４０～ ９：１０ （３０） 開祭式  

９：２０～１０：０５ （４５） 舞台発表①【１年生】 

１０：２０～１１：０５ （４５） 舞台発表②【２年生】 

１１：２０～１２：０５ （４５） 舞台発表③【３年生】 

１２：０５～１２：５５ （５０） 
昼食・休憩・着替え 

給食がありません。お弁当と飲み物の準備をお願いします。 

１２：５５～１３：１５ （２０） 合唱声出し練習   

１３：１５～１３：３５ （２０） 合唱コンクール（１年生→２年生→３年生） 

１３：４５～１４：１５ （３０） 有志発表 

１４：３０～１４：５５ （２５） 閉祭式 


